κινδυνεύουν άνθρωποι μεγάλης ηλικίας. 

- Τα κουνούπια του γένους Anopheles είναι φορείς της ελονοσίας και άλλων ασθενειών. 

Είναι πιο ενεργητικά  κατά τη διάρκεια της νύχτας και ωοτοκoύν σε στάσιμα ύδατα . Η ακτίνα 

δράσης τους φτάνει τα 3,5km. Συνολικά για το έτος 2017 καταγράφηκαν εκατόν επτά (107) 

κρούσματα ελονοσίας , εκ των οποίων τα 100 έχουν χαρακτηριστεί εισαγόμενα (δηλαδή 

προσβλήθηκαν σε χώρες του εξωτερικού). 

- Τα κουνούπια του γένους Aedes (Κουνούπι Τίγρης), ενέχονται για τη μετάδοση διαφόρων 

ιών (ιός Zika, Chikungunya, Δάγκειος πυρετός, κίτρινος πυρετός).

[...]

οριοθετημένη περιοχή με μοίρασμα ειδικών φυλλαδίων (από τον ανάδοχο) που θα παρέχει η 

Υπηρεσία με οδηγίες για την προφύλαξη από τα κουνούπια, προσωπική ενημέρωση και  

υπολειμματικούς  ψεκασμούς ιδιωτικών χώρων . 

ΤΙΜΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ: 

Εφαρμογή :  ΧΙΛΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΑ  ΕΥΡΩ 

1.200,00 € (δεν περιέχεται το Φ.Π.Α.). 

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

Άρθρο 1ο: Αντικείμενο παροχής υπηρεσίας 

Η παρούσα συγγραφή υποχρεώσεων αφορά την παροχή υπηρεσιών ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ 

ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ, στο Δήμο Βύρωνα. 

Εργοδότης θα ονομάζεται ο ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ και Ανάδοχος θα ονομάζεται ο οικονομικός